
UCHWAŁA NR 26/1319/24  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 r. 
 

w sprawie przyznania nagród w konkursie o nagrodę Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego „Agricola – Syn Ziemi” 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1 i 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 5 ust. 8 Regulaminu IX edycji 
konkursu o nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego „Agricola – Syn 
Ziemi”, przyjętego uchwałą Nr 12/596/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie organizacji IX edycji konkursu o nagrodę Marszałka 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego „Agricola – Syn Ziemi”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Konkurs o nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego „Agricola – 
Syn Ziemi” rozstrzyga się w następujący sposób: 
1) w kategorii rolnictwo tradycyjne: 

a) I miejsce – Janusz Adamczyk, 
b) II miejsce – Przemysław Skowroński, 
c) III miejsce – Krzysztof Chmielewski; 

2) w kategorii innowacje w rolnictwie: 
a) I miejsce – Marek Różniak, 
b) II miejsce – Filip Kotarski, 
c) III miejsce – Mariusz Marcinkowski; 

3) w kategorii kobieta przedsiębiorcza, kobieta aktywna społecznie: 
a) I miejsce – Ewa Siekierska, 
b) II miejsce – Paulina Staszewska, 
c) III miejsce – Anna Popielarz-Olszak. 

 
§ 2. Laureaci konkursu otrzymują nagrody pieniężne, których wysokość została 

określona w § 7 ust. 2 Regulaminu IX edycji konkursu o nagrodę Marszałka Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego „Agricola – Syn Ziemi”, przyjętego uchwałą Nr 12/596/24 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie organizacji  
IX edycji konkursu o nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego „Agricola – 
Syn Ziemi”.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Geodezji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


